
                Mateřská škola Divišov, okres Benešov
             Horní náměstí 7, 257 26 Divišov

Z důvodu trvající epidemiologické situace v souvislosti s koronavirem a onemocněním COVID-19

proběhne zápis do Mateřské školy Divišov, okres Benešov pro školní rok 2021/2022 bez 

přítomnosti dětí a zákonných zástupců ve dnech 3. až 14.května 2021.

Všechny potřebné dokumenty si můžete stáhnout zde na webových stránkách MŠ.

Dokumenty – 1. žádost o přijetí

2. čestné prohlášení k očkování a kopii očkovacího průkazu (netýká se dětí, které 
plní povinné předškolní vzdělávání) 

3.  kopie rodného listu

Vyplněné a podepsané  ( prosíme o čitelné vyplnění zejména telefonních čísel a  e-mailových adres
pro možnost zpětného kontaktu ) poté doručte do naší MŠ  jedním z následujících způsobů:

    – do datové schránky školy  - tfrkqjc

    – emailem: ms.divisov@seznam.cz (nutný elektronický podpis)

    – poštou – obyčejný dopis – na adresu školy: Horní náměstí 7, 257 26 Divišov

 nutné doručení poštou do 14. 5. 2021

– do schránky u venkovních dveří MŠ nebo do schránky v budově školky – obálku zalepit,
označit ZÁPIS 2021

Po dodání všech potřebných dokumentů vám bude přiděleno registrační číslo,  které obdržíte         
e-mailem, SMS zprávou nebo jiným dohodnutým způsobem. 

Rozhodnutí o přijetí bude zveřejněno dne 28.5. 2021 vyvěšením seznamu uchazečů pod 
přiděleným registračním číslem na webových stránkách MŠ a na vchodových dveřích do budovy 
školy. Zveřejněním seznamu se považují rozhodnutí za oznámená.

Rozhodnutí o nepřijetí bude doručeno na vaši korespondenční adresu nebo jiným dohodnutým 
způsobem doručení.

Alena Solnařová

                                                                                        ředitelka mateřské školy


